
Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau

Model Na14-2

Gorrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk
stembureau
De verkiezing van de leden van het Europees Parlement
op 6juni2024
Gemeente Gulemborg
Kieskring Nijmegen

Waarom dit corrigendum?
Dit corrigendum verbetert fouten in het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau te corrigeren. De aantallen die in dit
corrigenàum zijn opgenomen, vervangen de aantallen die het gemeentelijk stembureau in het proces-verbaal van een eerdere
zitting heeft opgenomen.

Wie vult dit corrigendum in?
Het gemeentelijk stembureau vult het corrigendum in. Alle leden van het gemeentelijk stembureau die daarbij betrokken waren,
ondertekenen dit corrigendum.

Dit corrigendum is opgesteld tijdens een openbare zitting van het gemeentelijk stembureau in de gemeente Culemborg.

Kieskring Nijmegen.

Datum en tijdstip aanvang zitting: 13 iuni 202414:00 uur.

Het gemeentelijk stembureau heeft in zijn eigen proces-verbaal (het proces-verbaal van een eerdere zitting van het gemeentelijk

stembureau) een of meer fouten aangetroffen, en deze fout(en) gecorrigeerd in de bijlage bij dit corrigendum.

Datum: 1 3-06-2024 18:1Q:01 - SHA-256-Hashcode:
4584 DSEF 839C 3E0A3142 205E 3AA0 o7D',t D690 8946 1848 BBoF 1814 229576348344

1. Zittinggemeentelijkstembureau

2. Aanpassingenproces-verbaalgemeentelijkstembureau

pagina 1 / I



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaalvan een gemeentelijk stembureau

Datum

Naam voorzitter

Namen

Maand Jaar

l6 ¿0?4

órÀIt rtrc o

ß \nñ

C

Datum: 13-06-2024 18:10:01 - SHA-256-Hashcode:
4584 DSEF B39C 3E0A 31 42 205E 3AA0 07D1 D690 8946 1 848 BBoF 1 8l 4 2295 7634 8344

pagina 2 / I



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau

Datum: 1 3-06-2024 18:.1 0:01 - SHA-256-Hashcode:
4584 DSEF 839C 3E043142 205E 3AA0 07D1 D690 8946 1BA8 BBoF 1814 229576348344

pagina 3 i 8



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaalvan een gemeentelijk stembureau

Datum: 13-06-2024 18'.10:01 - SHA-256-Hashcode:
4584 DSEF 839C 3E043142 205E 3AA0 07Dl D690 8946 l8A8 BBoF 1814 229576348344

pagina 5 / I



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau

Bijlage 1: Correctie van fouten in het proces-verbaal van het
gemeentel ij k stembu reau

Let oo: lJ vutt in deze bijtage uitstuitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal

van het gemeentelijk stembureau. Aantalten die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen. De

aantallen die in dit corrigendum zijn opgenomen, vervangen de aantallen zoals het gemeenteliik stembureau deze in
het proces-verbaal van een eerdere zitting heeft opgenomen.

1. Aantal kiesgerechtigden

ln dit onderdeel zijn geen correcties aangebracht.

2. Aantaltoegelaten kiezers

Vu! hieronder de correcte aantallen getdige sfempassen, volmachtbewijzen en kiezerspassen rn bii A, B en C.

Tel bij D de aantallen van A, B en C biielkaar op.

Lgf3'p; lJ vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie ziin van de aantallen in het proces-verbaal van het
gemeentetijk stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of kiezerspas)

Aantal geldige kiezerspassen

A 10117

B 1 365

c

Totaal aantal toegelaten kiezers ( A + B + C = D ) 11522

3. Aantal uitgebrachte stemmen

Datum: 13-06-2024 l8:10:01 - SHA-256-Hashcode:
4584 DSEF 839C 3E0A 31 42 205E 3AA0 07D1 D690 8946 1 848 BBoF 1 8l 4 2295 7634 8344

pagina 6 / 8



4. Verschil tussen het aantal en het aantal uitgebrachte stemmen
toegelaten kiezers

Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau

Let oo: u vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie ziin vande aantailen in het proces-verbaar van hetgemeentelijk stembureau' Aantallen die nieih;""; ã;ä* gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vuren.

:iit?:"iåii:1"#i:i"'Jil::i3?",,,få" eventuere correctie door her semeenrerijk stembureau) her aantar seterde stembirjetten

D Ja. Ga verder met rubriek S.

E Nee' voor de stembureaus met de nummers 1 , 8, 10 zrjn Eegr stembiljetten geteld dan dat er kiezers zijn toegelaten totde stemming.

tr Nee' voor de stembureaus met de nummers 11 , 12 ziinminder stembiljetten geteld dan dat er kiezers zijn toegelaten totde stemming.

aantalHet geteldemeer stembi ljetten bedraagt:
4

Het aantal minder getelde stem biljetten bedraagt:

Hoe vaak eris geen voorverklaring het t?verschi

3

4

D_atum : -13-06- 2024 1 B: 1 0 :0 1 _ S HA_2S6_H ashcode:4584 DsEF 839C 3E0A 3142 ZOSÈ ¡neõ o;Dïö6rò 89A6 18A8 BBoF 1 814 22s5 76s4 8344
paginaT lB



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaalvan een gemeentelijk stembureau

5. Aantal stemmen per lijst en per kandidaat in de gemeente

ln dit onderdeel zijn geen correcties aangebracht.

Datum : 13-06-2024 1 8:l 0:01 - SHA-256-Hashcode:
4584 DSEF 839C 3E0A 31 42 205E 3AA0 07D1 D690 8946 1 848 BBoF 1 81 4 2295 7634 8344

pagina I / 8



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaalvan een gemeentelijk stembureau

Bijlage 2: Correctie van fouten in het proces-verbaal van het
gemeentelijk stembureau (uitkomsten per stembureau) (centrale
stemopnem¡ng)
LET OP: alleen van toepassrng in gemeenten waar een centrale stemopneming heeft
plaatsgevonden!

L1Ig,E;U vutt in deze bijlage uitstuitend de aantallen in die een correctie ziin van de aantallen in biilage 2 van het proces-verbaal

6\4 gemeentelijk stembureau (de uitkomsten per stembureau). Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus

niet in te vullen. De aantallen die in dit corrigendum zijn opgenomen, vervangen de aantallen zoals het gemeenteliik stembureau

deze in bijlage 2 (de uitkomsten per stembureau) van het proces-verbaal van een eerdere zitting heeft opgenomen.

Vulvoor elk stembureau waarvoor een correctie nodig is afzonderlijk deze bijlage in.

Nummer stembureau

Locatie stembureau (indien het een mobiel stembureau betreft, vult u dat in):

'1. Aantal toegelaten kiezers

Vul hieronder de aantallen geldige sfempassen, volmachtbewijzen en kiezerspassen rn bii A, B en C.

Tel bìj D de aantallen van A, B en C bij elkaar op.

Leþp;
van het

lJ vutt hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in bijlage 2 bij het proces-verbaal
gemeentetijk stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of kiezerspas)

Aantal geldige kiezerspassen

Totaal aantal toegelaten kiezers ( A + B + C = D )

A E3U
B li

Tel op +

G

2. Aantal uitgebrachte stemmen

Vul hieronder de correcte aantallen geldige, blanco en ongeldige stembiljetten in bij E, F en G.

Tel bU H deze aantallen bij elkaar op.

Lglg¡p; lJ vutt hier uitstuitend de aantallen in die een correctie ziin van de aantallen in biilage 2 bij het proces-verbaal
vm het gemeentetijk stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen-

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat

Aantal blanco stembiljetten

Aantal ongeldige stembiljetten

F

G
Tel op +

Totaal aantal uitgebrachte stemmen ( E + F + G = H )

E

Datum: 1 3-06-2O24 12:.O2:O3 pagina I / 3



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau

3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal uitgebrachte stemmen

Lslsp;
van het

IJ vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in bijlage 2 bii het proces-verbaal
gemeentetijk stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

ls er een verschi!fussen hef aantal toegelaten kiezers (rubriek 1, onderdeel D) en het aantal uitgebrachte stemmen
(rubriek 2, onderdeel H)?

NEE ' Ga dan door naar rubriek 4.

JA - Vul dan hieronder in hoeveel stembilietten er meer en/of minder ziin geteld
n

I
Er ziin méér stemblfetten getetd. Noteer hoeveel stemblljetten er meer zfin geteld )

Er zijn minder stembllietten geteld. Noteer hoeveel stemblfietten er minder zfn geteld

Datum: 1 3-06-2024 12'.02:03 pagina 2 I 3



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau

4. Aantal stemmen per Iijst en per kandidaat

ln dit onderdeel zijn geen correcties aangebracht.

Datum:'1 3-06-2024 12102:03 pagina 3 / 3



ModelNa 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van

B ijlage 2:
een gemeentelryk stembureau

Correctie van fouten in het proces-verbaal van hetgemeentelijk stem burea u (uitkomsten per stembureau) (centralestemopneming)

;E:i;:i::å:;,an 
roepas sing in gemeenten waar een centrare stemopneming heeft

Vul voor etk stemb ureau waaryoor een correctie nodig is afzonderrijk deze bijrage in.
Nummer stembureau

Locatie stembureau (indien het een mobier stembureau betreft, vurt u dat in):

Wl hieronder de aantallen getdige sfempassen,
Tel bij D de aantalen van A", B;, C';;';ñ;;;':p

volmachtbewijzen en kiezerspassen n brj A, B en C.

Let oo: IJ vutt hier uitstuitend de aantarten in die een correc'e zijn vanvan het semeentetijk stemøureai.À'à;;;;;'; ;;; ;;t hoeven te worden
d,e aantallen in bijlage 2 bij het proces-verbaa!
gecorrigeerd, hoeft u dus niet n te vutteni.---'

B
-LLI

Totaat aantattoegetaten kiezers (A+ B + c = D) tr-----l
Tel op +

Wl hieronder de correcte aantallen getdige,
Tel bij H deze aantallen b¡ etkaar op". " '

L , IJ vutt hier uitstuitend de aantallen invan het gemeentetijk stembur""u. ¿uriãit"'Å'

blanco en ongetdige stembitjetten in bij E, F en G

die een correctie ziin van de aantalten in bijbge 2 bij het proces_verbaaldie niet hoeven te worden gecorrigeerd, h;;ft";;^ nÌet in Íe vullen.

Totaal aantal uitgebrachte stemmen ( E + F + G = H )
Tel op +

Aantal toegelaten kiezers1

Aantal geldige kiezerspassen

Aantal geldige stempassen

Aantal volmgeldige achtbewijzen k of vtaschriftelij ingevulde stem- of kiezerspas)

A

c

2. Aantal uitgebrachte stemmen

E

Aantal ongeldige stembiljetten

Aantal metnstembiljette een geldige stem nop kandidaat

Aantal blanco stembiljetten
F

G

Datum: 1 3-06-2 O24 1 2:02:03

pagina 1 / 3



Model Na 14-2: Corrigendum b ij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau

Let ?o:, lJ vutt hier uitstuitend de aantailen in dievan het gemeentelijk stembur""r. ,quÀiãit", J¡å
een correctie zijn van de aantallen ln bijlage 2 bij het proces_verbaalniet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vutten.

å;;rå:,:;î;:!':;::;firhet 
aantat toesetaten kiezers (rubriek 1, onderdeet D) en het aantat uitsebrachte stemmen

\FE - Ga dan door naar rubriek 4.
JA + vul dan hieronder in hoeveei stembitjetten er meer en/of minder zijn getetd.

Ð

-)c

Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal u itgebrachte stemmen
3

Eì rnlnderzi¡n stembtljetten Noteergeteld. hoeræel erstembfljetten minder ZiIþ geteld

Ër z¡Jn méér stembifietten Noteergeteld. hoeveel erstemblfetten mee; geteldziJn

1

Datum: I 3-06-2 O24 12:02:03

pagina 2 I 3



Model Na l4-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelrjk stembureau

ln dit onderdeel zijn geen correcties aangebracht.

tal stemmen per lijst en per kandidaat4. Aan

Datum: 13-06-2024 12:02:03

pagina 3 / 3



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaalvan een gemeentelijk stembureau

Bijlage 2: Correctie van fouten in het proces-verbaal van het
gemeentelijk stembureau (uitkomsten per stembureau) (centrale
stemopnem¡ng)
LET OP: alleen van toepassrng in gemeenten waar een centrale sfemopneming heeft
plaatsgevonden!

Lgþp; lJ vutt in deze bijlage uitstuitend de aantallen in die een correctie ziin van de aantallen in bijlage 2 van het proces-verbaal

ffit gemeentetijk stembureau (de uitkomsten per stembureau). Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus
niet in te vutlen. De aantatten die in dit corrigendum zijn opgenomen, vervangen de aantallen zoals het gemeenteliik stembureau

deze in Þijlage 2 (de uitkomsten per stembureau) van het proces-verbaal van een eerdere zitting heeft opgenomen.

Vul voor elk stembureau waarvoor een correctie nodig is afzonderlijk deze bijlage in

Nummer stembureau

Locatie stembureau (indien het een mobiel stembureau betreft, vult u dat in):

1. Aantal toegelaten kiezers

Vu! hieronder de aantallen getdige sfempassen, volmachtbewijzen en kiezerspassen rn bri A, B en C.

Tel bij D de aantallen van A, B en C bii elkaar op.

Lelsp;
van het

ll vult hier uitstuitend de aantallen in die een conectie zijn van de aantallen in bijlage 2 bii het proces-verbaal
gemeentetijk stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrÌgeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of kiezerspas)

Aantal geldige kiezerspassen

Totaal aantal toegelaten kiezers ( A + B + C = D )

A n6u
B nl 3f

Tel op +

c

2. Aantal uitgebrachte stemmen

Vul hieronder de correcte aantallen geldige, blanco en ongeldige stembiljetten in bri E, F en G.

Tel bü H deze aantallen bij elkaar op.

&l3¡gi lJ vult hier uitstuitend de aantallen in die een correctie ziin van de aantallen in biilage 2 bii het proces-verbaal

ã het gemeentetijk stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat

Aantal blanco stembiljetten

Aantal ongeldige stembiljetten G
Tel op +

Totaal aantal uitgebrachte stemmen ( E + F + G = H )

E

F

Datum: 1 3-06-2 024 1 2:02:O3 pagina 1 / 3



Model Na 14-2: Corrigendum brj het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau

3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal uitgebrachte stemmen

Lslsp;
van het

lJ vutt hier uitstuitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in bijlage 2 bii het proces-verbaal
gemeentetijk stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

ls er een verschilfussen hef aantal toegelaten kiezers (rubriek 1 , onderdeel D) en het aantal uitgebrachte stemmen
(rubriek 2, onderdeel H)?

¡ NEE + Ga dan door naar rubriek 4.

DL JA - Vut dan hieronder in hoeveel stembilietten er meer en/ot minder zijn geteld.

Er zijn méér stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembilietten er meer ziln geteld

Er zijn minder stembiljeten geteld. Noteer hoeveel stembifetten er minder ziJn geteld )

Datum: 1 3-06-2024 12'.02'.03 pagina2l3



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau

ln dit onderdeel zijn geen correcties aangebracht.

4 Aantal stemmen per lijst en per kandidaat

Datum: 1 3-06-2024 12:O2:O3

pag¡na 3 / 3


